Pełne ogłoszenie o przetargu można znaleźć na stronie internetowej Sopotu 
www.sopot.pl - 119856A 

PPUP POCZTA POLSKA 
Rejonowy Urząd Poczty 

ul. Targ Rakowy 7/8, 80-940 Gdańsk 

- o pow. użytk. 151 m”, 
- o pow. użytk. 33,7 m”. i 
Cena wywoławcza: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

arunkKi qąpiEMia uo [ZELary c3L. 

- złożenie pisemnej oferty w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg - Gdańsk 
Świbno” w sekretariacie Rejonowego Urzędu Poczty przy ul. Targ Rakowy 7/8 
w Gdańsku, p. 306, w terminie do dnia 21.06.2004 r.